ACTIVO

CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES
CUENTAS POR COBRAR A CLIENTES
Y OTROS

TOTAL ACTIVO CIRCULANTE

NO CIRCULANTE

PROPIEDADES PLANTA Y EQUIPO NETO

TOTAL ACTIVO NO CIRCULANTE

TOTAL ACTIVO

GRANJAS UNIVERSITARIAS
ESTADO DE ACTIVIDADES INTEGRALES AL 31 DE MARZO DE 2024

2,818,124.11

9,223,106.87

7,924,909.80

12,041,230.98

7,924,909.80

19,966,140.78

PASIVO

A CORTO PLAZO

CUENTAS POR PAGAR A PROVEEDORES
Y OTROS

IMPUESTOS POR PAGAR

TOTAL PASIVO A CORTO PLAZO

TOTAL PASIVO

CAPITAL

PATRIMONIO

SUPERAVIT POR REVALUACION
PATRIMONIO DE EJERCICIOS ANTERIORES
PATRIMONIO DEL EJERCICIO

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

334,294.33
23,023.37

357,317.70

357,317.70

3,619,813.11
4,247,359.69

941,940.41
1,621,902.08

19,608,823.08

19,966,140.78



